
 

 

KUULUTUS: LIIKUNTAPAIKKOJEN KUMPPANUUSSOPIMUKSET 

 

Liikuntapaikkojen kumppanuussopimukset ovat haettavissa 1.-26.4.2026 klo 16:00. Tarjoukset toimitaan 

sähköpostilla kirjaamo@tohmajarvi.fi. 

Tarjouksen voi jättää yksityishenkilö, yhdistys tai yritys. Tarjouksessa oltava kirjattuna vastuuhenkilö. 

Kohteiden kunnossapitäjän tulee olla vähintään 15-vuotias, jolla on kokemusta työvälineiden käytöstä. Jos 

kunnossapitäjä ei ole täysi-ikäinen, niin hänelle tulee olla täysi-ikäinen vastuuhenkilö. 

Kohteista voi jättää yhteistarjouksia tai yksittäinen kohde. Kohteiden hinnat tulee eritellä selkeästi. 

 

Kumppanuussopimuksen valintakriteeri: 

- hinta 

- tehtävän vaatima osaaminen ja kokemus katsotaan hyväksi 

- tarvittavien työvälineiden käyttömahdollisuus 

- osa kohteista vaatii joustavuutta, kun kunnossapito on tarpeen mukaan 

KOHTEET: 

Onkamon nurmikenttä kesähuolto 1.5. – 31.8.2026 (sovitaan tarkemmin olosuhteiden mukaan) 

Sisältö: Onkamon jalkapallokentän kunnossapito; nurmikon leikkaus, riittävän usein ohjeiden mukaan 
(arviolta noin kerran viikossa). Tarvittaessa jalkapallorajojen piirtäminen. Huoltorakennuksen ja ympäristön 
puhtaanapito ja jätehuolto. Wc- tilojen ja pukuhuoneiden puhtaanapito. Ilkivallasta ilmoittaminen. Kentän 
hoitaminen talvikuntoon. Kalkkivaraston tyhjentäminen. Tarvittaessa liikuntapalvelut voi pyytää vielä kentän 
kunnostuksen syyskuussa, siitä korvaus tulee erillisenä. 
 
Korvaus: työstä ja oman koneen käytöstä 
 

Eduksi katsotaan osaaminen ja aikaisempi kokemus 

Keskusurheilukenttä 2-3vk kesä-heinäkuussa (tarjous: tekokerta) 

Sisältö: Keskusurheilukentän pesäpallokentän rajojen tekeminen liikuntapaikkahoitajan loma-aikana. 

Rajojen tekokerrat määräytyvät tarpeen mukaan vähintään kerran viikossa. Työ hoidetaan tilaajan välineillä 

ja materiaaleilla. 

Korvaus: tekokertojen mukaan 

Eduksi katsotaan osaaminen ja aikaisempi kokemus 

Frisbeegolf-kentät 

Sisältö: Frisbeegolfratojen huolto sisältää rata-alueen raivauksen tarvittavilta osin raivaussahalla. 

Heittoväylien tulee olla noin 3 metrin levyinen ja puttialueelta 5-10 metriä. Työhön kuuluu yleinen ja 

heittoalustojen tarkastus ja Tikkalassa ja Värtsilässä mahdollinen tasoitus. Työ tehdään omalla 

raivaussahalla ja polttoaineella. 

Huollot tehdään kesä-elokuun aikana erikseen sovitusti. 
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- Kemie: 3 huolto (opastuskerta + 2 raivaus) 

- Värtsilä: 2 huolto (opastuskierros + 1 raivaus + heittoalustojen tasoitus) 

- Tikkala: 2 huolto (opastuskierros + 1 raivaus + heittoalustojen tasoitus) 

Tarjouksen voi tehdä kaikista radoista tai yksittäisestä erikseen.  

Tehtävien hoidossa huomioita työn vaativuus ja työvälineiden käyttöön liittyvät ohjeistukset. 

Reitit  

Reittien kunnossapito ja huolto sisältää raivauksen tarvittavilta kohdin (raivaussahalla noin 1m leveydeltä), 

pitkospuiden, turvaköysien ja opaskylttien tarkastuksen. Ilmoitusvelvollisuus puutteista ja kaatuneista 

puista. Korjaukset erikseen sovitusti. Työ tapahtuu omalla raivaussahalla.  

- Akanpolku 7 km 

- Aconitum 6 km 

- Kemien luontopolku 6 km 

Kunnossapito tehdään 1–2 kertaa kesässä sovitusti. Tarjouksessa eriteltävä yksittäinen kunnossapitokerta / 

reitti. Liikuntapalvelut opastaa jokaiselle reitille erikseen.  

Tarjouksen voi tehdä kaikista reiteistä tai yksittäisestä reitistä. Toivomme tarjouksessa huomioitavan reittien 

erityispiirteet muun muassa maastonmuodot, luonnonsuojelualueet ja kunnossapidon haastavuus. 

Lisätietoja liikuntapalveluilta. 

Laskutus / palkkiot:  

Laskutus / palkkioiden maksut jälkikäteen, kun urakka on valmis ja tilaajan hyväksymä, ellei muuta sovita. 

Mahdollinen laskutus / palkkioiden maksut erissä sovitaan tapauskohtaisesti tilaajan kanssa. 

Laskuihin ei saa lisätä tai sisällyttää pientoimitus- tai laskutuslisää, tilinhoitomaksuja tai muita vastaavia 

kustannuksia. Toimittaja laskuttaa tilaajaa verkkolaskulla. Maksuehto on vähintään 21 pv netto. 

Viivästyskorko enintään korkolain mukainen. 

Yksityishenkilöiden osalta sovitaan palkkiot ja tarvittavien tietojen toimittamisesta sopimusvaiheessa.  

Tarjouksen voimassaoloaika: 

Tarjouksen tulee olla voimassa 3 kk tarjouksen jättöpäivästä. 

Hylkäämisperusteet: 

Tarjous hylätään, jos tarjouspyynnössä esitetyt vaatimukset eivät täyty tai jos tarjous ei muilta osin vastaa 

tarjouspyyntöä tai jos tarjous saapuu myöhästyneenä. Tarjous hylätään myös, jos se sisältää omia ehtoja tai 

varaumia. Tilaaja pidättää oikeuden hylätä kaikki annetut tarjoukset ilman perusteluja. 

 

Lisätiedot: 

Lisätiedot sähköpostilla jani.ruotsalainen@tohmajarvi.fi 

 

Tohmajärvellä 31.3.2026 
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Seija Rosti, sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
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